云环协发 [2∞31” 号

关于开展
“
农业农村有机废弃物污染防治与管理

暨资源化利用技术
”
培训班的通知

各有关单位 :

为支持农业农村发展与环境治理决策,推进畜禽养殖有机废弃物

处理和资源化利用,促进畜禽养殖业绿色发展,云南省环境保护产业

协会联合昆明理工大学共同举办
“
农业农村有机废弃物污染防治与管

理暨资源化利用技术
”
培训班,现将有关事项通知如下 :

一、培训时间

⒛ 23年 9月 17日 08∶ 3卜 12∶ 00,08△ 0在酒 店 大 堂 开 始 签 到 。

二、培训地点

曲靖九龙温泉假日酒店 7号会议厅 (曲靖市麒麟区三江大道依江

路外滩风景区内泰丰公园旁 )

三、培训内容

农田系统养分资源管理分析、农业农村环境安全事故研究及案例

解析、奶牛健康养殖及奶业绿色产业链构建的思考、农业农村有机废

物规模化运营模式探究一关于顺丰洱海模式的实践与思考、农业农村

有机废物资源化循环关键技术介绍。

四、培训对象

(一 )全省从事生态环境保护及相关工作人员。

(二 )培训名额 sO人。

五、培训要求

(一 )培训自愿参加,免收培训费,食宿、交通费用自理。

(二 )培训结束,颁发结业证书。

六、报名及联系方式

(一 )培训报名:请于 9月 15日 16∶ 00前将培训报名表 (附件一 )

填写完整并发送至我会邮箱 (ynhbcy@163。 ∞m)。

(二 )联系方式 :

云南省环境保护产业协会

杨 展 雄  13Gsgs31sg7~(微 信 同 号 )

通讯地址:昆明市西山区绿地 ·汇海大厦 1203

昆明理工大学

李 志 顺 成  15912501574

通讯地址:昆明市呈贡区景明南路 727号

附件一:培训报名表

云南

蛊 3Ⅱ pJ亠 :氵
甘:;;

2

附件一

“农业农村有机废弃物污染防治与管理暨资源化利用技术”

培训班培训报名表

联系人 :报名单位 (盖章λ 联系电话 :

单位及职务

(注 :报 名 邮 箱 为 ynhbcy@163· c。mˉ )